Mẫu số 05
	ĐƠN VỊ.........
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:………..
V/v xác nhận cho cá nhân được đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp BHXH Việt Nam”
	…, ngày … tháng … năm 20…

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội (đơn vị)………(1)……………..

Căn cứ Công văn số:…./BHXH-…. ngày … tháng …. năm 20.. của Bảo hiểm xã hội tỉnh, thành phố (đơn vị)… (1).. về việc xin ý kiến đối với cá nhân dự kiến xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Bảo hiểm xã hội Việt Nam”,……(2)….. ………………… xác nhận cho cá nhân có nhiều công lao trong việc Lãnh đạo, chỉ đạo, phối hợp thực hiện, củng cố mối quan hệ hợp tác trong lĩnh vực bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp góp phần xây dựng và phát triển sự nghiệp Bảo hiểm xã hội Việt Nam, cụ thể như sau:

1. Ông, bà: …………………………………, Chức vụ….., đơn vị công tác…:

- Thời gian đảm nhận chức vụ Lãnh đạo từ ngày….tháng … năm…. đến ngày.. tháng … năm…

- Thời gian trực tiếp phụ trách công tác, lãnh đạo, chỉ đạo, hoặc phối hợp thực hiện công tác BHXH, BHYT, BHTN.

2. Ông, bà: (viết tương tự như người thứ nhất)…………………………………..

……………………………………………………………………………………

…(2)…gửi Bảo hiểm xã hội tỉnh, thành phố (đơn vị) biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- ….
- Lưu:
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên đóng dấu, ghi rõ chức vụ)

Ghi chú:
- (1): Tên đơn vị gửi văn bản;
- (2): Tên đơn vị xác nhận;
- Trường hợp đơn vị có nhiều cá nhân được đề nghị xét tặng thì lập biểu kèm theo công văn.